
Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

Совет  сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

         ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ
       18.07.2022                                                                 № 40/230

О счетной комиссии сорокового заседания Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии с Регламентом Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:
 избрать счетную комиссию сорокового заседания  Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в следующем составе:
1. Ворощенко Ларису Алексеевну  - избирательный округ № 9
2. Тимонину Екатерину Олеговну  - избирательный округ № 7

Глава сельского поселения                           	                        А.В.Турчин

?

АРАР

РЕШЕНИЕ

18.07.

2022

№

40

/

2

30

О счетной комиссии

сорокового

заседания Совета

сельского

поселения

Верхоторский

сельсовет муниципального района

Ишимбайский

район

Республики Башкортостан

В соответствии

с

Р

егламент

ом

Совета сельского поселения

Верхоторский

сельсовет муниципального района

Ишимбайский

район Республики

Башкортостан Совет сельского поселения

Верхоторский

сельсовет

муниципального района

Ишимбайский

район Республики Башкортостан

решил

:

избрать счетную комиссию

сорокового

заседания

Совета сельского

поселения

Верхоторский

сельсове

т муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан

в следующем составе:

1.

Ворощенко Ларису Алексеевну

-

избирательный округ № 9

2.

Тимонину Ек

атерину Олеговну

-

избирательный округ № 7

Глава

сельского поселения

А.В.Турчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл  Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е Советы

Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

            ? АРАР                                                                      РЕШЕНИЕ           18.07. 2022                                                                   №  40 / 2 30     О счетной комиссии  сорокового   заседания Совета   сельского  поселения  Верхоторский   сельсовет муниципального района   Ишимбайский   район   Республики Башкортостан       В соответствии  с   Р егламент ом   Совета сельского поселения  Верхоторский   сельсовет муниципального района  Ишимбайский  район Республики  Башкортостан Совет сельского поселения  Верхоторский   сельсовет  муниципального района  Ишимбайский  район Республики Башкортостан  решил :     избрать счетную комиссию   сорокового   заседания    Совета сельского  поселения  Верхоторский   сельсове т муниципального района Ишимбайский   район Республики Башкортостан  в следующем составе:   1.   Ворощенко Ларису Алексеевну   -   избирательный округ № 9   2.   Тимонину Ек атерину Олеговну   -   избирательный округ № 7            Глава   сельского поселения                                                          А.В.Турчин

                                  Башкортостан Республика h ы   Ишембай районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл  Советы   ауыл   бил ? м ? h е Советы            Совет  сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан   